Nudpopmanus
0 MOHUTOPHHTIE IOCTHKEHHS Pe3yTbTATOB MPeAOCTABJIEHUS CyOCH UM
10 COCTOSIHHIO
Ha «01» okTs6psa 2025 r.

HaunmenoBanue cyoOcuamu: Peanuzanus MeponpusTUd B IENSIX HCHOJHEHUS
00513aTEeTBCTB 32 MPOILIBIEC TEPHOIBI

HaunMeHoBaHuUe IVIAaBHOTO pacnopsanTe s OI0AKETHbIX CPeICTB:
MuHuCTEpPCTBO KYJIBTYPbl ACTpaxaHCKOM 001acTu

Pa3I[€JI l. I/IH(l)OpMaLII/ISI O JOCTUIKCHHU PC3YJIbTATOB KOHTPOJIbHBIX TOYCK B LCIIAX JOCTHIKCHUS

PE3YIbTATOB NMPEAOCTABIICHU A CY6CI/I,Z[I/II/I

Ne
HaumenoBanue KoanuecrBo
n/n
1. Pe3ynbraT nmpegocrasieHus cyocuuu X
11 |/IOCTHIHYTBIE B OTYETHOM [EPUOJE KOHTPOJILHBIE TOUKH, B 0.00
' TOM YHUCIIE: ’
1.1.1 | cpoK JOCTHKEHHS KOTOPBIX HACTYIAET B OTIETHOM MEPUOJIE 0,00
1.1.2 | fOCTUTHYTBIE C HAPYIIEHNEM YCTAaHOBICHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | nocTUTHYTBIE 1O HACTYIUIEHUS CPOKa 0,00
{9 |/IOCTHTHYTEIE B IEPHONIAX, MPE/IIECTBYIONHX OTIETHOMY, 1.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH '
1.3 | HenOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM YHUCIIE: 0,00
131 | CPOK MOCTHXKCHNS KOTOPBIX HACTYMHI B TEPHONIAX, 0.00
e IIPEALIECTBYIOINUX OTYETHOMY '
1.3.2 | cpok 1OCTHXKEHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM IIEPUO/IE 0,00
KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JTOCTHKEHHE KOTOPHIX 3aIUIAHUPOBAHO
1.4 | B TeueHuUe TpeX MeCALEB, CIEAYIOMHUX 32 OTYETHBIM 0.00
MIEPHOJIOM, B TOM YHCJIE: ’
141 | COTCyTCTBIEM OTKJIOHEHUH OT MJIAHOBBIX CPOKOB MX 0.00
"7 | moCTIKeHHS :
C HaJIMYUEM OTKJIOHEHUH OT IJIAHOBBIX CPOKOB UX
1.4.2 P 0,00

JOCTHIXCHHUA




Paznen 1. Madopmarust 0 TOCTHKEHUH PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HaumenoBanue pesybrara

Jlannbie

3navenue pe3y/ibTaTa NPeI0CTABICHHs CyOCH/IMH, KOHTPOILHOMH TOYKH

Cpok 10CTHKEHHS Pe3yIbTaTa
npe1ocTaBIeHust cyocuIuu,
KOHTPO.IbHOM TOYKH

Pasmep cyOcuaun, nopiexamei
NpeJ0oCTAB/ICHHIO B TeKYlleM
¢unancoBoM roxy

ObbeM 00513aTeIbLCTB, IPHHATHIX
B LeJISX I0CTHKEHHS pe3y/ibTaToB
Npe0CTABICHUS CYOCHANN
(HeomoTyYeHHBIX 10X0/10B) B

TexkyueMm ¢

roxy

KoJ

HaumenoBanus pesyibTaTa
npeaocTaBIeHust cyOcuanm,
KOHTPOJIbHON TOYKH

Kon
pesy
abTa
Ta
npex
ocra
BIE
HHs
cybe
Wi
n.

PO

JIbH
oii

Tou
KH

Tun
pesyibTa
Ta
npegoct
aBJIeHUs
cyoeuan
",
KOHTPOJI
bLHOI
TOYKH

Exunu

n3mep
eHnst

(Hanm
€HOBa
HHE)

Exun
Hoa
H3Mep
eHust
(xon

OKE
)

NJ1aHoBOE, €
JaThbl
3aKJTI0UeHUst
coranenus

IJIAHOBOE, U3
HHX ¢ HaYajIa
TeKylIero
¢unancoBoro
roxa

daxTHyeckoe,
¢ 1aThl

3aKJII0YeHHs]

coramennst

dakTHYecKoe,
M3 HHX ¢
Havyajaa
TeKyIero
¢unancosoro
roaa

NPOrHo3HOe
, € HaYaIa
TeKyliero
¢unancoso

ro roga

He

pacnp

eneie
HO

dakTHyeckuii/

NJIaHOBBII o
NPOrHO3HBbIH

pacnpeeJeHHbIi
o MoJTyuaTe M
cydcuauu, pyo

Hepacnpene
JIeHHBIH,
pyo

00s13aTeJbCTB, Py0

JeHeKHbI
X
obsi3aTen
bCTB, py0

2

10

11

12

13 14

15

16

17

18

010

PesyabTat
NpeI0CTABICHHS
cyocnaum: IlponeHT
NoraleHust
KPeIuTOPCKOi
3210J’KEHHOCTH 110
PacX0AHBIM
o0si3aTeIbCTBaM,
BO3HUKIINM B
O0TYETHOM
(uHaHCOBOM roay,
HANpaBJIeHHBIM HA
HCIOJTHEHHe
MepOoNpUATHI 110
o0ecrneyenuIo
NOKAPHOI
0e300aCHOCTH

Tpuo6
peTeHn
@
TOBAapO
B,
paoor,
ycyr

IIpon
€HT

744

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

5582 376,46

0,00

5582 376,46

0,00

020

PesynbraT
TIPEIOCTABIICHUS]
cyocunnu: IIponeHT
TOTaIICHHs
KPEIUTOPCKON
3a/I0JDKEHHOCTH TI0
PACXOHBIM
00s13aTeNbCTBAM,
BO3HHKIIIAM B
OTYETHOM
(rHAHCOBOM TOITY,
HaIpaBJICHHBIM Ha
HCIIOJTHEHHE
MEPONPUATHI IO
obecrieueHn 0
TIOXKapHOH
6e301acHOCTH

IIpon
€HT

744

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

01.04.2025 | 01.04.2025

0,00

0,00

0,00

030

KonTponbaast Touka:

X

0,00

X

0,00

0,00

040

Kpenuropckas
3a/10JDKCHHOCTb
roraieHa

IIporg
CHT

744

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

01.04.2025 | 01.04.2025




