

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «01» октября 2025 г.**

Наименование субсидии: Реализация мероприятий в целях исполнения обязательств за прошлые периоды

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство культуры Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении результатов контрольных точек в целях достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1.	Результат предоставления субсидии	x
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	1,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии: Процент погашения кредиторской задолженности по расходным обязательствам, возникшим в отчетном финансовом году, направленным на исполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности		Приобретение товаров, работ, услуг	Процент	744	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	X	X	5 582 376,46	0,00	5 582 376,46	0,00
020	Результат предоставления субсидии: Процент погашения кредиторской задолженности по расходным обязательствам, возникшим в отчетном финансовом году, направленным на исполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности			Процент	744	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	X	01.04.2025	01.04.2025	0,00	X	0,00	0,00
030	Контрольная точка:					X	0,00	X	0,00	0,00	X			X	X	X	X
040	Кредиторская задолженность погашена			Процент	744	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	01.04.2025	01.04.2025				